
    加賀市体育協会 新年のご挨拶 2020 
 

新年あけましておめでとうございます。 
年頭にあたり、皆様のご健勝心よりお慶び申し上げます。 
平素は、体育協会の活動に対し温かいご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

2020 年は東京を主会場とした東京オリンピック・パラリンピックが開催されます。 
世界的にも日本が注目される大きなイベントがあり、多くの関係者の方々が日々競技に対
して努力をされております。 

石川県におかれましても多くの選手がこの一生に一度のオリンピック・パラリンピック
の地元・日本での開催の出場に向けてそれぞれが競技力の向上に努めておられます。 

オリンピック・パラリンピックという歴史ある大会に加賀市も聖火リレーという形で参
加します。 
大会に競技だけでなく、様々な形で多くの方に関わっていただき、加賀市全体としてこの大
きな大会を盛り上げていけるよう皆様のご支援いただきますようよろしくお願い致します。 
  
 また、加賀市体育協会も歴代会⻑をはじめ多くの皆さんが築き上げてこられた歴史があ
ります。活動路線は今後も継承し、日々前進して参ります。 
 
 最後になりましたが、皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年の挨拶といたします。 
 

加賀市体育協会 
会⻑ 久藤 茂 

役員一同 


